
Zábavný tematický týden v ŠD: 
(6 – 10. února 2023) 

 

Náramkové pondělí:  

- V tomto dni jde o to přijít do družiny s co nejvyšším počtem náramků na rukou. Pět dětí s 

nejvyšším počtem náramků dostane sladkou odměnu. Z úmyslu bezpečnosti krevního oběhu 

budou mít děti náramky na sobě pouze při sčítání a focení. 

 

Kloboučnické úterý: 

- V tomto dni jde o to přijít do družiny prostě v klobouku. Odměněny budou všechny děti, 

které budou mít na sobě klobouk. (Kšiltovky a zimní čepice se nepočítají) 

 

Brýlatá středa: 

- V tomto dni jde o to přijít do družiny s brýlemi. Odměněny budou všechny děti, které budou 

mít na sobě brýle. Počítat budeme i potápěčské, nebo ochranné brýle. Z úmyslu bezpečnosti 

zraku budou mít děti brýle na sobě vždy jen krátkodobě a během focení. 

 

Čtvrtek naruby: 

- V tomto dni jde o to přijít do družiny v běžném oblečení, které bude ale všechno naruby nebo 

obráceně. Pantofle budou na opačných chodidlech, tričko naruby a nápisem dozadu, mikina 

kapucí dopředu, atp. Představivost a vynalézavost je zde vítána! Děti s nejvyšším počtem věcí 

naruby nebo obráceně, budou odměněny. 

 

Pátek ocásků: 

- V tomto dni jde o to přijít do družiny s nějakým ocáskem. Odměněny budou všechny děti, 

které přijdou s nějakým ocáskem. Počítat budeme cokoli zavěšeného na kalhotách, nebo okolo 

pasu, co vypadá jako ocásek. Představivost je zde vítána! Z úmyslu bezpečnosti by se ocásek 

neměl dotýkat podlahy kvůli zašlápnutí. 

 



 

Soutěž samotná je AŽ na prvním místě, hlavním smyslem této akce je zábava, legrace, 

sounáležitost a zpestření. Kvůli soutěži nemusíte nic kupovat, berte co máte doma a dobře se 

bavte! 

 

Fotografie z každého dne, budeme průběžně ukládat na stránky jednotlivých 

družin: 

ŠD1: 

https://www.zstsobra.cz/zaci/skolni-druzina/sd-1/fotogalerie 

 

ŠD2: 

https://www.zstsobra.cz/zaci/skolni-druzina/sd-2/fotogalerie 

 

ŠD3: 

https://www.zstsobra.cz/zaci/skolni-druzina/sd-3/fotogalerie 

 


